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Attachment #1

Question 1: Is PTFE an acceptable material for the valve packing?
Answer 1: Yes, PTFE is an acceptable material for the valve packing.
Question 2: Can the valve testing be done at ambient temperature?

Answer 2: Yes, Ambient Leak Testing acceptable.
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